
附件

2020年洛龙区政府购买服务岗位招聘校医面试人员
总成绩公示

序号 准考证号 姓名 性别 笔试成绩
面试成绩
（加权）

总成绩 总排名

1 20200208 刘碧箫 女 73.50 86.19 81.112 1
2 20200210 李银萍 女 75.10 84.70 80.857 2
3 20200503 张雅雅 女 74.10 85.14 80.724 3
4 20200111 杨珂 女 73.60 84.54 80.161 4
5 20200511 许佳佳 女 75.80 82.74 79.967 5
6 20200518 王媚琳 女 74.30 83.74 79.966 6
7 20200823 党铮婕 女 71.40 85.54 79.884 7
8 20200113 徐晓璐 女 72.00 85.11 79.869 8
9 20200821 冯瑶瑶 女 69.60 86.10 79.502 9
10 20200408 林雨燕 女 70.80 84.44 78.982 10
11 20200117 王燕燕 女 64.10 87.91 78.386 11
12 20200213 李梦阳 女 71.00 83.24 78.346 12
13 20200617 侯丽婷 女 70.20 83.74 78.322 13
14 20200202 马笑笑 女 71.30 82.68 78.131 14
15 20200601 麻雅婷 女 67.10 85.31 78.023 15
16 20200607 梁莹莹 女 64.70 86.39 77.712 16
17 20200122 童伦俐 女 76.50 78.31 77.587 17
18 20200420 韩金 女 70.80 82.09 77.573 18
19 20200402 马丽沙 女 63.50 86.89 77.536 19
20 20200406 刘明艳 女 72.10 81.11 77.507 20
21 20200812 雷雨田 女 64.80 85.85 77.427 21
22 20200628 常金珍 女 64.40 85.84 77.265 22
23 20200721 苏江红 女 64.90 85.09 77.015 23
24 20200121 王高飞 女 62.90 86.39 76.992 24
25 20200815 黄俊飞 女 70.60 81.25 76.991 25
26 20200324 宋慧洋 女 68.80 82.36 76.937 26
27 20200114 邢玉静 女 69.20 81.88 76.809 27
28 20200225 段丽楠 女 67.60 82.84 76.742 28
29 20200326 沈慧琪 女 63.70 85.37 76.705 29
30 20200612 李俊娜 女 68.50 82.12 76.671 30
31 20200421 郭晓倩 女 66.70 83.25 76.631 31
32 20200130 牛真真 女 69.40 81.43 76.618 32
33 20200222 郭美玲 女 67.20 82.88 76.610 33
34 20200323 唐明霞 女 66.50 83.34 76.602 34
35 20200615 霍味味 女 69.70 81.10 76.541 35
36 20200428 陈婧媛 女 68.70 81.73 76.515 36
37 20200318 王晓风 女 66.00 83.46 76.474 37
38 20200805 刘晨鸽 女 65.20 83.98 76.466 38
39 20200325 石莲莲 女 67.80 82.19 76.432 39
40 20200513 邢晓锋 男 73.10 78.63 76.420 40



2020年洛龙区政府购买服务岗位招聘校医面试人员
总成绩公示

序号 准考证号 姓名 性别 笔试成绩
面试成绩
（加权）

总成绩 总排名

41 20200416 贾佳 女 70.60 80.26 76.396 41
42 20200622 付慧 女 66.50 82.90 76.342 42
43 20200501 赵旭芳 女 67.20 82.43 76.337 43
44 20200817 韩智琪 女 67.40 82.03 76.176 44
45 20200321 王丹锋 女 68.50 81.27 76.163 45
46 20200725 秦钰丫 女 64.60 83.83 76.140 46
47 20200317 王亚青 女 68.40 81.14 76.045 47
48 20200204 卢晓梅 女 63.10 84.36 75.854 48
49 20200119 王萍萍 女 65.50 82.74 75.846 49
50 20200720 陶君 女 73.70 77.17 75.783 50
51 20200309 张华华 女 65.60 82.56 75.774 51
52 20200718 王格 女 66.30 81.97 75.701 52
53 20200621 耿静芳 女 68.10 80.72 75.673 53
54 20200730 骆婧怡 女 65.50 82.39 75.633 54
55 20200507 张兰兰 女 64.70 82.85 75.590 55
56 20200616 黄晓娜 女 69.10 79.90 75.579 56
57 20200701 赵琳琳 女 64.50 82.96 75.578 57
58 20200618 何朋彦 女 66.00 81.64 75.385 58
59 20200505 张姝蕾 女 68.90 79.68 75.368 59
60 20200811 李娟 女 67.40 80.52 75.272 60
61 20200729 马亚新 女 66.40 81.12 75.234 61
62 20200529 牛海丽 女 65.10 81.80 75.121 62
63 20200211 李亚利 女 67.20 80.22 75.010 63
64 20200128 乔兴飞 女 69.10 78.91 74.989 64
65 20200306 张旺 女 66.50 80.60 74.957 65
66 20200727 潘璐 女 67.20 80.10 74.939 66
67 20200403 陆明明 女 65.80 80.93 74.880 67
68 20200707 张博 女 65.20 81.21 74.807 68
69 20200605 刘利娟 女 64.90 81.12 74.634 69
70 20200814 霍天天 女 64.70 81.12 74.551 70
71 20200716 王铄颖 女 64.40 81.31 74.547 71
72 20200807 李瑜辉 男 70.60 77.11 74.504 72
73 20200713 魏斐媛 女 64.60 81.04 74.465 73
74 20200215 寇小花 女 67.20 79.28 74.448 74
75 20200509 姚瑞瑞 女 67.10 79.32 74.432 75
76 20200717 王美齐 女 69.40 77.62 74.333 76
77 20200129 裴喜纳 女 64.80 80.68 74.328 77
78 20200423 高佳琪 女 71.20 76.24 74.226 78
79 20200312 许永辉 女 63.50 81.23 74.139 79
80 20200626 陈琳 女 61.70 82.18 73.987 80
81 20200228 陈静巧 女 62.20 81.79 73.952 81



2020年洛龙区政府购买服务岗位招聘校医面试人员
总成绩公示

序号 准考证号 姓名 性别 笔试成绩
面试成绩
（加权）

总成绩 总排名

82 20200201 牛晨阳 女 63.80 80.48 73.805 82
83 20200305 张晓艳 女 63.60 80.58 73.788 83
84 20200430 郑晓倩 女 62.80 80.89 73.656 84
85 20200414 李菲菲 女 64.20 79.74 73.524 85
86 20200710 徐永慧 女 63.00 80.26 73.356 86
87 20200311 杨鸽 女 62.20 80.52 73.189 87
88 20200512 涂华 女 64.30 78.66 72.917 88
89 20200813 景嫣然 女 65.90 77.11 72.624 89
90 20200517 王甜 女 64.40 78.04 72.585 90
91 20200415 康章娜 女 63.20 78.75 72.532 91
92 20200110 张冰梅 女 62.10 79.40 72.480 92
93 20200422 谷海娟 女 63.60 78.11 72.307 93
94 20200818 韩高瑜 女 62.40 78.82 72.251 94
95 20200229 陈迪 女 62.60 77.72 71.673 95
96 20200522 孙玉丹 女 62.10 77.50 71.338 96
97 20200429 常利辉 女 61.60 76.86 70.754 97
98 20200527 乔金彩 女 64.40 72.81 69.448 98
99 20200223 高洁 女 61.50 73.99 68.997 99



2020年洛龙区政府购买服务岗位招聘校医
面试成绩

组别 准考证号 姓名 性别 面试成绩 加权后

1 20200228 陈静巧 女 81.46 81.79

1 20200729 马亚新 女 80.80 81.12

1 20200503 张雅雅 女 84.80 85.14

1 20200501 赵旭芳 女 82.10 82.43

1 20200807 李瑜辉 男 76.80 77.11

1 20200817 韩智琪 女 81.70 82.03

1 20200621 耿静芳 女 80.40 80.72

1 20200117 王燕燕 女 87.56 87.91

1 20200513 邢晓锋 男 78.32 78.63

1 20200122 童伦俐 女 78.00 78.31

1 20200408 林雨燕 女 84.10 84.44

1 20200428 陈婧媛 女 81.40 81.73

1 20200628 常金珍 女 85.50 85.84

1 20200223 高洁 女 73.70 73.99

1 20200421 郭晓倩 女 82.92 83.25

1 20200415 康章娜 女 78.44 78.75

1 20200128 乔兴飞 女 78.60 78.91

1 20200823 党铮婕 女 85.20 85.54

1 20200821 冯瑶瑶 女 85.76 86.10

1 20200507 张兰兰 女 82.52 82.85

1 20200605 刘利娟 女 80.80 81.12

1 20200730 骆婧怡 女 82.06 82.39

1 20200813 景嫣然 女 76.80 77.11

1 20200422 谷海娟 女 77.80 78.11

1 20200725 秦钰丫 女 83.50 83.83

1 20200226 代晶晶 女 缺考

1 20200809 李茜琳 女 缺考



2020年洛龙区政府购买服务岗位招聘校医
面试成绩

组别 准考证号 姓名 性别 面试成绩 加权后

2 20200511 许佳佳 女 83.16 82.74

2 20200202 马笑笑 女 83.10 82.68

2 20200607 梁莹莹 女 86.82 86.39

2 20200420 韩金 女 82.50 82.09

2 20200406 刘明艳 女 81.52 81.11

2 20200721 苏江红 女 85.52 85.09

2 20200815 黄俊飞 女 81.66 81.25

2 20200130 牛真真 女 81.84 81.43

2 20200325 石莲莲 女 82.60 82.19

2 20200321 王丹锋 女 81.68 81.27

2 20200204 卢晓梅 女 84.78 84.36

2 20200720 陶君 女 77.56 77.17

2 20200718 王格 女 82.38 81.97

2 20200616 黄晓娜 女 80.30 79.90

2 20200701 赵琳琳 女 83.38 82.96

2 20200211 李亚利 女 80.62 80.22

2 20200306 张旺 女 81.00 80.60

2 20200727 潘璐 女 80.50 80.10

2 20200403 陆明明 女 81.34 80.93

2 20200707 张博 女 81.62 81.21

2 20200716 王铄颖 女 81.72 81.31

2 20200312 许永辉 女 81.64 81.23

2 20200201 牛晨阳 女 80.88 80.48

2 20200430 郑晓倩 女 81.30 80.89

2 20200311 杨鸽 女 80.92 80.52

2 20200816 侯鸿雁 女 缺考

2 20200627 陈辉 女 缺考



2020年洛龙区政府购买服务岗位招聘校医
面试成绩

组别 准考证号 姓名 性别 面试成绩 加权后

3 20200210 李银萍 女 84.78 84.70

3 20200111 杨珂 女 84.62 84.54

3 20200113 徐晓璐 女 85.20 85.11

3 20200617 侯丽婷 女 83.82 83.74

3 20200402 马丽沙 女 86.98 86.89

3 20200225 段丽楠 女 82.92 82.84

3 20200326 沈慧琪 女 85.46 85.37

3 20200612 李俊娜 女 82.20 82.12

3 20200323 唐明霞 女 83.42 83.34

3 20200318 王晓风 女 83.54 83.46

3 20200805 刘晨鸽 女 84.06 83.98

3 20200309 张华华 女 82.64 82.56

3 20200505 张姝蕾 女 79.76 79.68

3 20200814 霍天天 女 81.20 81.12

3 20200215 寇小花 女 79.36 79.28

3 20200509 姚瑞瑞 女 79.40 79.32

3 20200717 王美齐 女 77.70 77.62

3 20200129 裴喜纳 女 80.76 80.68

3 20200423 高佳琪 女 76.32 76.24

3 20200626 陈琳 女 82.26 82.18

3 20200710 徐永慧 女 80.34 80.26

3 20200512 涂华 女 78.74 78.66

3 20200517 王甜 女 78.12 78.04

3 20200110 张冰梅 女 79.48 79.40

3 20200229 陈迪 女 77.80 77.72

3 20200329 潘玉鹏 女 缺考



2020年洛龙区政府购买服务岗位招聘校医
面试成绩

组别 准考证号 姓名 性别 面试成绩 加权后

4 20200208 刘碧箫 女 86.10 86.19

4 20200518 王媚琳 女 83.66 83.74

4 20200213 李梦阳 女 83.16 83.24

4 20200601 麻雅婷 女 85.22 85.31

4 20200812 雷雨田 女 85.76 85.85

4 20200121 王高飞 女 86.30 86.39

4 20200324 宋慧洋 女 82.28 82.36

4 20200114 邢玉静 女 81.80 81.88

4 20200222 郭美玲 女 82.80 82.88

4 20200615 霍味味 女 81.02 81.10

4 20200416 贾佳 女 80.18 80.26

4 20200622 付慧 女 82.82 82.90

4 20200317 王亚青 女 81.06 81.14

4 20200119 王萍萍 女 82.66 82.74

4 20200618 何朋彦 女 81.56 81.64

4 20200811 李娟 女 80.44 80.52

4 20200529 牛海丽 女 81.72 81.80

4 20200713 魏斐媛 女 80.96 81.04

4 20200305 张晓艳 女 80.50 80.58

4 20200414 李菲菲 女 79.66 79.74

4 20200818 韩高瑜 女 78.74 78.82

4 20200522 孙玉丹 女 77.42 77.50

4 20200429 常利辉 女 76.78 76.86

4 20200527 乔金彩 女 72.74 72.81

4 20200719 王爱玲 女 缺考

4 20200401 苗雅利 女 缺考


